2026-GRSM/GTBM-T/OAD/UGPP de fecha 20 de enero de 2026, el Jefe de la Unidad 

de Gestión de las Personas de la GTBM-T solicita al Administrador de la GTBM-T, 

apruebe mediante acto resolutivo el pago de liquidación de beneficios sociales por el 

monto de S/ 285.27 (Doscientos Ochenta y Cinco con 27/100), a favor de la ex servidora 

del D.L. Nº 276, Econ. JACKELIN MISHELL SOSA PAIMA, según cálculo adjunto. 

Que, mediante NOTA DE COORDINACIÓN N° 

003-2026-GRSM/GTBM-T/OADM, de fecha 20 de enero de 2026, el jefe de la Oficina de 

administración, solicita la aprobación mediante acto resolutivo el pago de liquidación de 

beneficios sociales por el monto de S/ 285.27 (Doscientos Ochenta y Cinco con 27/100), 

a favor de la ex servidora, Econ. JACKELIN MISHELL SOSA PAIMA, de acuerdo a la 

Planilla elaborada por la Unidad de Gestión de las Personas. 

Por las razones expuestas y en uso de las 

atribuciones y facultades conferidas al Gerente Territorial Bajo Mayo, designado